ESTADO DO CEARÁ
CÂMARA MUNICIPAL DE VÃRZEA ALEGRE-CE
RUA JOSÉ ALVES BEZERRA (ZÉ AGOSTINHO), Nº 585
RIACHINHO • VÁRZEA ALEGRE-CE
CEP: 63540-000

REQUERIMENTO Nº 161/2021

GABINETE 02 (MANOEL ALVES BEZERRA)
BITUV76@GMAIL.COM
(88)9 9290~702

Várzea Alegre-CE, 28 de abril de 2021

Ilustríssimo Senhor:

Elonmarcos Cândido Correia

Secretário de Infraestrutura deste Município

Em Sessão realizada no Plenário deste Poder Legislativo no dia 22

de abril do corrente ano, solicitei a Vossa Senhoria, com cópia para o

DEMUTRAN local, a construção de um quebra-molas na Rua Padre José

Gonçalves, localizada no centro desta cidade, com o objetivo de prevenir

acidentes de trânsito e atender uma cobrança por parte dos moradores daquela

Rua.

Atenciosamente,

OLIVEIRA

SEINFRA
RECEBIDO EM

~ o {...52!U. fk<Xl I
~ x~,o